
 
Usnesení k zápisu č. 11 /2012 

 

Akademický senát FSv ČVUT 
Usnesení z 11. zasedání AS FSv, které se konalo dne 4. 4. 2012 

 
 
Akademický senát  FSv ČVUT v Praze na svém zasedání: 
 

• Schválil Metodiku rozpisu příspěvku a dotace NIV pro rok 2012 s prodiskutovanými 
drobnými úpravami, které pan tajemník zapracuje. 

 
Hlasování: pro 27|proti 0| zdržel se 0. 
 

• Schválil zřízení nového pracoviště Vodohospodářského experimentálního centra.  
 

Hlasování: pro 27|proti 0| zdržel se 0. 
 

• Schválil změnu Přílohy 1 Statutu FSv ČVUT - Organizačního řádu . Do článku 5 se nově  
vkládá Vodohospodářské experimentální centrum a ruší se zaniklý CIDEAS. (Protinávrh 
na zachování stávajícího názvu Experimentálního centra.) 

 
Hlasování: pro 17|proti 0| zdržel se 10. 
 

• Schválil zprávu o činnosti AS FSv ČVUT za rok 2011 bez připomínek 
 

Hlasování: pro 22|proti 0| zdržel se 1. 
 

• AS FSv ČVUT v Praze žádá pana tajemníka, aby projednal s panem kvestorem vhodnou 
parkovou úpravu před budovou FSv a její následnou údržbu. 

 
Hlasování: pro 23|proti 0| zdržel se 0. 
 
 
 
 
 
 

RNDr. Zdeněk Šibrava, CSc. 
           předseda AS FSv ČVUT  

Zapsal: Z. Pešková 

 

 1
 


	Akademický senát FSv ČVUT 
	Usnesení z 11. zasedání AS FSv, které se konalo dne 4. 4. 2012 


